NOVOSENSE
NSA2860: 通用传感器调理变送芯片
                                              Datasheet 2.0
产品概述
NSA2860是一颗高集成度的用于阻式或者电压
型传感器例如阻式压力传感器，热电偶，RTD
等传感器信号调理和变送输出的专用芯片。
NSA2860集成了外部JFET控制器，24位主信号

Novosense Confidential                                                                      Page 2
44
9.0 订货信息
型号 单位 描述
NSA2860_QBW 5744ea/Wafer
NSA2860_SSOP16 2500ea/REEL 16引脚SOP16
NSA2860_TSSOP 2500ea/REEL 20引脚TSSOP20
10.0 文件修订历史
修订 描述 日期
0.0 初始内部版本  2015/10/12
1.0 初始发布版本 2016/07/10
1.1 1. 修改寄存器CMD默认值
2. 增加寄存器DAC_BLANK
3.添加CAL_MODE寄存器位描述
4.添加封装外形图
2016/7/25
1.2 1. 增加AECQ100描述，修改工作温度范围
2. 修改EEPROM烧写温度和电压条件
3. 增加ENOB数据
4. 修订图7.1错误
5.修改EEPROM烧写设置
2016/9/6
1.3 1. 修改TSSOP20的两个引脚号，把LOOPN和FILTER/HART的引脚号对调
2. 修改图7.3,7.4,7.6,7.7中齐纳管的接法，把齐纳管的一端连接到LOOPN
3. 增加ODR_T的寄存器描述：在TCH disable时，PADC的负参考电压从引
脚TEMP输入，同时把引脚名VTEMP统一改成TEMP
4. 修改寄存器名字的大小写，统一改成大写
5. 修改 图4.10，参考电压从1.25V改成1.2V
6. 修改T0寄存器位宽和描述，增加KTS寄存器
7. 修改COMMAND寄存器描述
1.4 1. 根据测试结果修正如OFFSET/GAIN温漂等spec
2. 修改T0的数据格式
3. 修改内部温度传感器噪声表格Table 4.2
4.更新外部温度传感器噪声表格Table 4.3
4. 增加HART通信应用案例figure7.8
1.5 1.更改KT的寄存器LSB定义，并修改KT<15:8>为KT<7:0>
2.简化管脚示意图标识
3.更新图4.6、4.8、5.7中三极管型号为BCX5610
4.修改订货信息中芯片型号
2016/11/21
NSA2860
Novosense Confidential                                                                       Page 45
5.修改OWI奇偶校验位定义
1.6 1.将KTS寄存器由LSB=1/2^8， 范围（-0.5，+0.5）更改为LSB=1/2^7，范围
（-1，+1）
2.在EEPROM的写操作中加入“先向CMD寄存器0x30中写入0x33”的描述
3.将订货信息中的单位修改为“2500ea/REEL”
2017/1/11
1.7 1. 内部Bandgap参考电压从1.25V改为1.2V
2. 修改COMMAND寄存器描述
3. 修改EEPROM的写操作的描述
4. 修改OWI读数据的奇偶校验码的描述
2017/2/1
1.8 1.增加编带信息 2017/3/21
1.9 1. 在EEPROM的写操作中的第2步骤修改为“向‘EE_PROG’寄存器0x6A中写
入0x1E，开始EEPROM烧写”
2. 修改TSSOP20封装外形图
3. 修改应用框图中OWI脚的耦合电容为22nF
2018/8/6
2.0 更新订货信息 2020/5/28